
 
 

Zarządzenie  Nr   8 /2012 
Kierownika Jednostki Urzędu Gminy w Wodzieradach  

Wójta Gminy Wodzierady 
z dnia  3  lutego 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Ochrony  Informacji Niejawnych                                                                 

w Urzędzie Gminy w Wodzieradach 
 
 

          Na podstawie  art.15  ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych  ( Dz.U.  Nr 182 poz.1228 )  zarządzam  co następuje : 
 
 
§ 1. Zatwierdzam Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Gminie Wodzierady  stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wymieniony w § 1  „Plan ochrony informacji niejawnych „ dotyczy wszystkich 
pracowników , w takim zakresie w jakim informacje niejawne są przez nich wytwarzane , 
przekazywane i przechowywane. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony 
Informacji  Niejawnych. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 32/2007 Wójta Gminy Wodzierady  z dnia 12 czerwca 2007 
roku w sprawie wprowadzenia „ Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w 
Wodzieradach „ 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     dot.  Załącznika nr 1 do Zarządzenia  
                                                                                                           Nr     8     /2012  
                                                                                           z dnia  .3  lutego 2011 roku 
 
 
 

  Wyłączenie jawności informacji publicznej 
 

        Została wyłączona jawność informacji publicznej zawartej w załączniku nr  1 do 
zarządzenia Wójta Gminy Wodzierady nr       /2012 z dnia  dotycząca  „ Planu ochrony  
informacji niejawnych w gminie Wodzierady. 
 
      Jawność w/w dokumentu została wyłączona na polecenie Pełnomocnika ds. ochrony 
informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Wodzieradach. 
 
      Wyłączenie jawności informacji ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa postępowania z 
informacjami niejawnymi wytwarzanymi i przechowywanymi w Urzędzie Gminy w 
Wodzieradach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


